

	MUNICIPIO DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA NIT : 800.100.532-8		Página	1 de 3
			TRD:	210.07.05
			VERSIÓN	1
	INFORME DE SUPERVISION N° 02		FECHA DE APROBACIÓN:	
			01 / Enero / 2024	

CLASE DE CONTRATO: SUMINISTROS					No:	202696	Del Año:	2026
CONTRATISTA: JOHAN ELIK CARDONA RAMIREZ					NIT. No.:	1004519782		
PERIODO DEL INFORME:	Desde:	26	05	2026	Hasta:	14	07	2026
		Día	Mes	Año		Día	Mes	Año

1. INFORMACIÓN GENERAL DEL CONTRATO

OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y TONERS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA.

VALOR DEL CONTRATO:		\$31.000.000						
NUMERO COMPROMISO PRESUPUESTAL:		0000487						
FUENTE DE FINANCIACION	CÓDIGO		DENOMINACIÓN APROPIACIÓN	FUENTE	VALOR DEL CONTRATO	VALOR PERIODO		
	2.1.2.02.01	.003	Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)	1.2.1.0.00	31.000.000	3.045.200		
TOTAL: TRES MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS.						\$ 3.045.200		
Fecha de inicio	13	05	2026		Fecha de Terminación	31	12	2026
	Día	Mes	Año			Día	Mes	Año

	MUNICIPIO DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA NIT : 800.100.532-8	Página 2 de 3
		TRD: 210.07.05
		VERSIÓN 1
	INFORME DE SUPERVISION N° 02	FECHA DE APROBACIÓN: 01 / Enero / 2024

2. DETALLE DE LA EJECUCIÓN

VALOR PERIODO:	\$ 3.045.200	SALDO POR EJECUTAR:	\$ 16.994.500
-----------------------	--------------	----------------------------	---------------

No.	OBLIGACIÓN ESPECÍFICA	ACTIVIDADES EJECUTADAS	AVANCE/ ESTADO DE EJECUCIÓN	
			Periodo (%)	Acumulada a la fecha (%)
1	Suministro de elementos de papelería, útiles de escritorio, oficina y toners, para las diferentes dependencias de la Administración Municipal de Ansermanuevo Valle del Cauca	El contratista realiza entrega de los insumos relacionados en el cuadro anexo el día 14 de Julio de 2026 de acuerdo a lo solicitado por la Administración Municipal en cumplimiento del objeto contractual	9.82%	45.18%

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	PEDIDO	VR UNIT	vr total
4	TONER HP LASER JET P1102W ORIGINAL	UNIDAD	5	\$ 225.900	\$ 1.129.500
11	CARPETA TIPO 4 ALETAS EN CARTULINA DESACIDIFICADA	UNIDAD	20	\$ 8.700	\$ 174.000
13	CARTULINA LEGAJADORA AMARILLA SIN ROTULAR PAQUETE X 50 UND	PAQUETE X 50 UNIDADES	6	\$ 43.800	\$ 262.800
14	PAPEL BOND TAMAÑO CARTA RESMA 75 GR, 21,6 X 27,9 MC PAPEL TECNOLOGIA ALCALINA.	RESMA	10	\$ 30.100	\$ 301.000
15	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO # 12 REFERNCIA 35-12 o 35-11	UNIDAD	10	\$ 18.400	\$ 184.000

	MUNICIPIO DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA NIT : 800.100.532-8		Página 3 de 3		
			TRD: 210.07.05		
	INFORME DE SUPERVISION N° 02		VERSIÓN 1		
			FECHA DE APROBACIÓN: 01 / Enero / 2024		
16	PAPEL BOND TAMANO EXTRAOFICIO RESMA 75 GR PAPEL TECNOLOGIA ALCALINA	UNIDAD	18	\$ 51.300	\$ 923.400
21	CINTA ANCHA TRANSPARENTE X 40 MT. EN ACETATO.	UNIDAD	6	\$ 11.750	\$ 70.500
TOTAL					\$ 3.045.200

Se dio cumplimiento al pago de los aportes de salud y pensiones de conformidad con lo señalado por la Ley.

Por lo anterior:

CERTIFICO	
Que JOHAN ELIK CARDONA RAMIREZ identificado con CC No. 1.004.519.782 ha venido cumpliendo con el objeto del Contrato que consiste en "SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y TONERS, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA."	

En constancia de lo anterior, se firma el presente informe el día (14) del mes (07) del año (2026)



SUPERVISOR: YULIAN FERNANDO DIAZ GIRALDO
CARGO: Secretario Financiero
CEDULA: 1.114.090.668

Elaboró: Heiber Mejía – Técnico Administrativo
Revisó: Yulian Fdo Diaz – Secretario Financiero

Municipio Ansermanuevo

Nit :800100532-8

SOLICITUD DE PEDIDO

NRo. 2026006

Ciudad y Fecha: Ansermanuevo 06/30/2026

Dependencia:Secretaria Financiera

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	C.SOLIC.
11004001-51	Cinta Transparente Grande Ancha	U	6.00
11004005-64	Resma De Papel Extraoficio	U	18.00
11004010-10	Carpeta 4 Aletasdesacidificada	U	20.00
11004026-01	Resma Papel Bond Carta	U	10.00
11004035-62	Cajas De Archivo Inactivo #12	U	10.00
11004062-08	Toner Hp Laser Jet P1102w	U	5.00
11004066-91	Cartulina Sin Rotular Color Amarillo Paquete X 50	PQ.	6.00

OBSERVACIONES

CONTRATO202692: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA, TONER, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA.


SOLICITANTE:



REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO ANSERMANUEVO
VALLE DEL CAUCA
NIT.: 800.100.532-8
ORDEN DE COMPRA

Ciudad y Fecha: Ansermanuevo 07/03/2026

NRo. 2026006

Proveedor : JOHAN ELIK CARDONA RAMIREZ

Nit: 1004519782

Dirección : Calle 12 # 5-35

Ciudad : Toro

Dependencia que lo solicita: Secretaria Financiera

Forma de Pago:

Fecha Entrega:

Dcto Comercial : \$0.00

Teléfono : 1 y/o Fax :

CODIGO	DESCRIPCION	UNID.	CANT.	VR. UNITARIO	VR. TOTAL
1100400151	Cinta Transparente Grande Ancha	U	6.00	9,874.00	59,244.00
1100400564	Resma De Papel Extraoficio	U	18.00	43,109.00	775,962.00
1100401010	Carpeta 4 Aletasdesacidificada	U	20.00	7,311.00	146,220.00
1100402601	Resma Papel Bond Carta	U	10.00	25,294.00	252,940.00
1100403562	Cajas De Archivo Inactivo #12	U	10.00	15,462.00	154,620.00
1100406208	Toner Hp Laser Jet P1102w	U	5.00	189,832.72	949,163.60
1100406691	Cartulina Sin Rotular Color Amari	PQ.	6.00	36,807.00	220,842.00
OBSERVACIONES CONTRATO202692: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA, TONER, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA.				SUBTOTAL	2,558,991.60
				DESCUENTO	0
				IVA	486,208.40
				TOTAL	3,045,200.00

GRUPO DE RECURSOS FISICOS Y TECNICOS

Almacenista



REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO ANSERMANUEVO
VALLE DEL CAUCA
NIT.: 800.100.532-8
ORDEN DE ENTRADA

Ciudad y Fecha: Ansermanuevo 07/14/2026
Concepto: Entrada Por Compras
Proveedor: JOHAN ELIK CARDONA RAMIREZ
Direccion: Calle 12 # 5-35
Ciudad: Toro

NRo. 2026008
S.Compra: 2026006
Factura: 0000000097
C.C.: 1004519782
Teléfono: 1

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDADES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1100400151	Cinta Transparente Grande Ancha	6.00	11,750.06	70,500.36
1100400564	Resma De Papel Extraoficio	18.00	51,299.71	923,394.78
1100401010	Carpeta 4 Aletasdesacidificada	20.00	8,700.09	174,001.80
1100402601	Resma Papel Bond Carta	10.00	30,099.86	300,998.60
1100403562	Cajas De Archivo Inactivo #12	10.00	18,399.78	183,997.80
1100406208	Toner Hp Laser Jet P1102w	5.00	225,900.93	1,129,504.68
1100406691	Cartulina Sin Rotular Color Amarillo Paquete X 50	6.00	43,800.33	262,801.98

SON: TRES MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS ML.

3,045,200.00

OBSERVACIONES

CONTRATO 202692: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA, TONER, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE

FIRMA RESPONSABLE

FIRMA ALMACENISTA



REPUBLICA DE COLOMBIA
MUNICIPIO ANSERMANUEVO
VALLE DEL CAUCA

NIT.: 800.100.532-8

ORDEN DE SALIDA

Concepto: Salida Por Compras (suministro-consumo)

Ciudad y Fecha: Ansermanuevo 07/14/2026

Dependencia: Secretaria Financiera

Responsable: YULIAN FERNANDO DIAZ GIRALDO

NRo. 2026008

ADMINISTRACION DE RECURSOS FISICOS

Cedula:

CODIGO	DESCRIPCION	UNIDADES	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1100400151	Cinta Transparente Grande Ancha	6.00	11,750.06	70,500.36
1100400564	Resma De Papel Extraoficio	18.00	51,299.71	923,394.78
1100401010	Carpeta 4 Aletasdesacidificada	20.00	8,700.09	174,001.80
1100402601	Resma Papel Bond Carta	10.00	30,099.86	300,998.60
1100403562	Cajas De Archivo Inactivo #12	10.00	18,399.78	183,997.80
1100406208	Toner Hp Laser Jet P1102w	5.00	225,900.93	1,129,504.68
1100406691	Cartulina Sin Rotular Color Amarillo Paquete X 50	6.00	43,800.33	262,801.98

SON: TRES MILLONES CUARENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS PESOS ML.

3,045,200.00

OBSERVACIONES

CONTRATO 202692: SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA, TONER, PARA LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DE ANSERMANUEVO VALLE DEL CAUCA.

FIRMA ALMACENISTA

FIRMA RESPONSABLE Y C.C.